
Σελίδα 1 από 2 
 

 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

  
 
 
                                  

Λαμία, 08/04/2020 
Αριθ.πρωτ: 14294 

 
      Ταχ.Δνση     :  Σκληβανιώτη 8 
      Ταχ.Κώδικας:  351 31  ΛΑΜΙΑ 
      Αρ. τηλεφ.    :  22313 51500 
      Αρ. FAX       :  22310 50610                                     

e-mail         :grdrh@lamia-city.gr 

 
  

 
 

 
ΠΡΟΣ:                                                         
Ως  Π.Α 

 
  

 

   
 ΘΕΜΑ: Ορισμός άμισθου ειδικού συμβούλου 

  
 

                                       

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

1.-Τις διατάξεις: 

 α) του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010 ) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί 

αρμοδιοτήτων Δημάρχου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 β) του άρθρου 45 παρ.11 του Ν.3979/2011( Α΄138 ), όπως αυτό συμπληρώθηκε 

με τις δ/ξεις του άρθρου 11 παρ.4 του Ν.4674/2020 ( ΦΕΚ 53 Α΄ ) 

2.- Την ανάγκη για την σχετική επικουρία του Δημάρχου. 

3.- Την δυνατότητα αξιοποίησης των γνώσεων και της εκούσιας εθελοντικής διά-

θεσης για προσφορά του Αργύρη Γιαννέκου του Αθανασίου  και την ανάγκη παροχής 

συμβουλευτικού έργου στο Δήμαρχο Λαμιέων. 

4.- Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βά-

ρος του προϋπολογισμού του Δήμου δεδομένου ότι ο ειδικός σύμβουλος θα εκτελέσει το 

έργο του χωρίς μισθό ή  αποζημίωση. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Αναθέτει στον κ. Αργύρη Γιαννέκο του Αθανασίου καθήκοντα άμισθου ειδικού 

συμβούλου για την επικουρία του Δημάρχου Λαμιέων κατά την άσκηση των καθηκόντων 

mailto:grdrh@lamia-city.gr
ΑΔΑ: ΩΨ55ΩΛΚ-Χ0Μ



Σελίδα 2 από 2 
 

 

του καθόσον κατέχει αποδεδειγμένη εμπειρία σε θέματα τοπικής αυτοδιοίκησης, υποστη-

ρίζοντας στο αντικείμενό τους τα διοικητικά όργανα, τις επιτροπές και τις αρμόδιες υπηρε-

σίες του δήμου. 

Ειδικότερα θα παρέχει συμβουλευτικές υπηρεσίες για την εκτέλεση έργων συντή-

ρησης ή νέων έργων του δικτύου ηλεκτροφωτισμού, του οδικού δικτύου και λοιπών εγκα-

ταστάσεων αρμοδιότητας του Ηλεκτρομηχανολογικού τμήματος της Δ/νσης Υποδομών 

του Δήμου. 

Ο ανωτέρω θα ασκεί καθήκοντα αμιγώς συμβουλευτικά, χωρίς αποφασιστικές αρ-

μοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει γνώμες 

προς το Δήμαρχο στα ανωτέρω θέματα και θα συνεργάζεται με τις αρμόδιες υπηρεσίες 

του Δήμου, 

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της μέχρι και το τέλος της θητείας του Δη-

μάρχου, πλην της τροποποίησής της ή της ανάκλησής της χωρίς ο ορισθείς να δικαιούται 

αποζημίωση από την άσκηση των αρμοδιοτήτων αυτών. 

Η παρούσα διοικητική πράξη δεν συνιστά πρόσληψη ή διορισμό και δεν γεννά υ-

πηρεσιακή, υπαλληλική ή άλλου είδους εργασιακή σχέση του οριζόμενου συμβούλου με 

το Δήμο. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ισότοπο του Δήμου καθώς επίσης και στην «ΔΙΑΥ-

ΓΕΙΑ». 

 

  
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

- κ.κ. Αντιδημάρχους 

- Γενική Γραμματέα 

- κ.Αργύρη Γιαννέκο  

- Δ/νση Υποδομών &  

  Τεχνικών Έργων 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Γραφείο Δημάρχου  
 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 
 
 
 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ K. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΨ55ΩΛΚ-Χ0Μ


		2020-04-08T11:09:37+0300
	Athens




